[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 25 ноября 2011 г.                                                                 № 178

О внесении изменений в приложение № 1 к решению Совета депутатов Гатчинского муниципального района № 105 от 26 ноября 2010 года «Об особенностях осуществления в Гатчинском муниципальном районе мероприятий по совершенствованию правового положения муниципальных учреждений Гатчинского муниципального района»

Учитывая письмо вице-губернатора Ленинградской области № 09-12/1590 от 14.11.2011 года, руководствуясь требованиями Федерального закона от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» и ст. 48 Федерального  закона  № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Совет депутатов Гатчинского муниципального района

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в приложение № 1 к решению Совета депутатов Гатчинского муниципального района № 105 от 26 ноября 2010 года «Об особенностях осуществления в Гатчинском муниципальном районе мероприятий по совершенствованию правового положения муниципальных учреждений Гатчинского муниципального района» и читать пункт 1 раздела 2 «Особенности осуществления переходного периода в Гатчинском муниципальном районе» в следующей редакции:
Установить переходный период в Гатчинском муниципальном районе с 1 января 2011 года до 1 июля 2012 года,

в том числе:

для перевода в казенные учреждения – с 1 января 2011 года до 1 июля 2012 года;

для перевода в бюджетные учреждения – с 1 января 2011 года до 1 июля 2012 года;

для перевода в автономные учреждения – с 1 января 2011 года до 1 июля 2012 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Гатчинская правда».

Глава

Гатчинского муниципального района

           А.И.Ильин